REQUERIMENTO Nº  142/2004

                                     ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES AO SR. PREFEITO MUNICIPAL QUANTO À OCUPAÇÃO DE CARGOS, CONFORME EXPÕE.

Senhor Presidente:

REQUEREMOS, nos termos regimentais, após a aprovação do Nobre e Soberano Plenário, que seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando a S.Exa. que se digne informar a esta Câmara, para conhecimento destes vereadores,  quantos funcionários há na Municipalidade ocupando cargos em comissão, enviando-nos relação de que constem nomes, setores em que estão lotados, funções exercidas e salários percebidos.

                                    SALA DAS SESSÕES, 17 de março de 2004.

JOÃO GUALBERTO FATTORI

Vereador – PSDB

EVAIR PIOVESANA

Vereador – PSDB

ESTER DALCIN SIBINELLI

Vereadora – PSDB